
 

UCHWAŁA NR XLVI/658/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich drogi wojewódzkiej nr 170 relacji Przeborowo  

- Drawiny - Nowe Bielice 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1693) uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się cały przebieg drogi wojewódzkiej nr 170 relacji Przeborowo - Drawiny - Nowe Bielice, 

kategorii drogi wojewódzkiej. 

§ 2. Przebieg odcinka drogi wymieniony w § 1 określa załącznik graficzny - mapa poglądowa stanowiąca 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Mirosław Marcinkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 września 2022 r.

Poz. 1747



pozbawienie kategorii
dróg wojewódzkich DW nr 170

Załacznik graficzny
do Uchwały nr XLVI/658/22
Sejmiku Województwa Lubuskiego
z dnia 5 września 2022 r.

170

170

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1747


		2022-09-12T13:14:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




